
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Prot. 2794/2025                     Brescia, 04/04/2025 

Decreto n. 69  

IL DIRETTORE 

 

Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 430 del 09/02/2024; 

 

Visto l’Avviso prot. 1432/2025 del 17/02/2025 di selezione per soli titoli per la costituzione di una 

graduatoria d’istituto finalizzata alla stipulazione di contratti di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato mediante stabilizzazione ai sensi del D.M. 430/2024 per i profili di accompagnatore al 

pianoforte o al clavicembalo di cui all’art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 2019/2021 sottoscritto il 

18/01/2024; 

 

Considerato che occorre procedere con la nomina della Commissione di valutazione per la redazione 

della graduatoria per il profilo di accompagnatore al pianoforte ai sensi dell’art. 3 del Bando; 

 

Considerato che la valutazione attiene unicamente alla verifica dei requisiti normativamente previsti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La nomina della Commissione di valutazione per la redazione della graduatoria per il profilo di 

accompagnatore al pianoforte finalizzata alla stipulazione di contratti di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato mediante stabilizzazione ai sensi del D.M. 430/2024 come di seguito riportato: 

 

- M° Alberto Baldrighi – Vicedirettore e Docente di Pianoforte ex CODI/21 in qualità di 

Presidente; 

- M° Alessandro Lucchetti – Docente di Teoria dell’armonia e analisi ex COTP/01 in qualità di 

Componente; 

- Dott. Filippo Terni – Direttore Amministrativo in qualità di Componente. 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Dott. Filippo Terni. 

La Commissione potrà avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 

Art. 2 

La Commissione di cui all’art. 1 è convocata il giorno 07/04/2025 ore 12:50. 

 

Art. 3 

Si dispone la pubblicazione del presente avviso nella sezione riservata del sito istituzione www.consbs.it  

e sul portale Afam Bandi https://afam-bandi.cineca.it/ con valore di notifica. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei termini di Legge. 

 

        Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam-bandi.cineca.it/

		2025-04-04T18:13:07+0200
	Cotroneo Massimo




